
Občina Ajdovščina 
Občinski svet Občine Ajdovščina 
 
 
 
Na podlagi 21. in 65. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno 
prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO in 76/16 – odl. 
US), 15. člena Zakona o pravilih cestnega prometa (Uradni list RS, št. 82/13 – uradno 
prečiščeno besedilo in 68/16), 17. člena Zakona o prekrških (Uradni list RS, št. 29/11 – 
uradno prečiščeno besedilo, 21/13, 111/13, 74/14 – odl. US, 92/14 – odl. US in 32/16) in 16. 
člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradni list RS, št. 44/12, 85/15) je Občinski svet Občine 
Ajdovščina na 21. redni seji dne 9.3.2017 sprejel 
 

 

 

      SKLEP 

 

 

 

 

Sprejme se Pravilnik o spremembah Pravilnika o plačah in drugih prejemkih občinskih 
funkcionarjev, članov delovnih teles občinskega sveta in članov drugih občinskih organov ter 
o povračilih stroškov v 1. obravnavi. 

 
 

 

 
Številka: 14100-1/2003                                   ŽUPAN 
Datum:  9.3.2017 Tadej Beočanin 
  
  
 
 
 
 


